У зв’язку з закінченням бюджетного року, Сторони
дійшли згоди зменшити суму Договору№24 від
11.02.2021року на 0,03 грн. ( Нуль грн.,03 коп.) по
спеціальному фонду та викласти Пункт 2.1. Розділу
2 «Сума договору» у новій редакції:

П 2.1. Загальна сума за договором складає:
129149,97 грн.( Сто двадцять дев’ять тисяч сто
сорок дев’ять грн.,97 коп.) без ПДВ.